[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a limpeza e retirada do mato na rua paralela à Cooperativa de Reciclagem, no Bairro São Cristóvão (CESP).

Justificativa

             Os moradores do Bairro CESP nos procuraram apresentando reclamações quanto a excessiva sujeira e incidência de mato na rua paralela à Cooperativa de Reciclagem. Portanto, solicitamos que o Executivo Municipal promova a limpeza deste local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de Dezembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
0d5b6b10-9cb8-4e83-9a42-56ff5945b63d.png
PROTOCOLO $409/2017 - 04/12/2017 13:04

image1.jpeg